

Sch. XLV—Form No. 13A					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>3rd year maintenance Bill</u>					
<u>Name of Road — maintenance of</u>					
<u>Road from Canal of Bethan</u>					
<u>of Hari Narayan Sahni</u>					
<u>Agency — Sri Pankaj Kumar</u>					
<u>Agreement No. — 61/BBD/2020-21</u>					
<u>Rate — on BOD</u>					
<u>L = 1.520 Km</u>					
<u>1.250 Km</u>					
<u>A Doc = 31.03.22</u>					
<u>Work Done</u>					
<u>Item ① Restoration of Rain</u>					
<u>cuts / Berms with</u>					
<u>Soil/mossurum —</u>					

6x	16.0	x 0.9	0 x 0.30 =	16.20m ³
4x	6.0	x 1.0	0 x 0.30 =	7.20m ³
8x	9.0x	1.0	x 0.30 =	21.60 //
1x	25.0	x 0.60	x 0.30 =	4.50 //
1x	30.0x	0.80	x 0.30 =	7.20m ³
				<u>56.70m³</u>

Item ② making up of Berms/ Shoulder, shipping						
2	x	15	x	1.00	=	30.00m ²
6	x	9.0	x	0.80	=	43.20 //
1	x	30.0	x	0.90	=	27.0 //
10	x	12.0	x	0.90	=	108.0 //

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
CD Work tree					
63.0m ² vide TMB pg. (95)					
@ Rs. 16.87/m ²					Rs. 1063=∞
(12) Road marking on					
DT surface					
174.0m ² vide TMB pg. (95)					
@ Rs. 721.95/m ²					Rs. 1,25,619=∞
(13) Road marking on					
CC surface					
130.0m ² vide TMB pg. (95)					
@ Rs. 721.95/m ²					Rs. 93,854=∞
(14) maintenance of					
Already Planted					
tree					

60.0 Nos vide TMB pg. (95)					
@ Rs. 588.0/each					Rs. 35,280=∞
					Rs. 349,827=∞
Add 12% INST					(+) Rs. 41,979=∞
Add 1% L/C					(+) Rs. 3,498=∞
Add S.F (10%) vide TMB pg. (96)					(+) Rs. 848=∞
					Rs. 396,152=∞

Say Rs. 396,152=∞

Sabit
29/03/25

Sumat
10/06/25
AS

JE

Continuation